



MALMÖ REDHAWKS

Hyllie Stationstorg 2

215 32 MALMÖ

040 642 06 00

info@malmoredhawks.com

www.malmoredhawks.com

Förälder till barn i Malmö Redhawks

Du som förälder ska vara stolt över ditt barn och din uppgift som hockeyförälder är väldigt viktig. Vi vet att det är ett fåtal som lyckas bli elitspelare inom ishockey. Hur talangfulla de än är, krävs det oerhört mycket för att man ska gå hela vägen.

Hockeyupplevelsen ska präglas av glädje

Ditt barn måste känna ditt stöd. Kom ihåg att anledningen till att ditt barn är en del av vår verksamhet är för att ishockey är bland det roligaste som finns. Den dagen glädjen och lusten försvinner, minskar chanserna att utvecklas. Vi vet att ditt barn kommer att ställa allt högre krav på sig själv. Här är det viktigt att du som förälder inte lägger på ännu mer förväntan. Lyssna och känn in ditt barn, fortsätt dela glädjen för hockeyn och Malmö Redhawks. Inför dig måste ditt barn alltid kunna misslyckas.

Utbildning även för livet utanför rinken

Kom också ihåg att hockeyupplevelsen är så mycket mer än bara ishockey. Ishockeyn ger också en unik möjlighet att lära sig om olikheter och mångfald. Ditt barn kommer att spela med lagkamrater från olika bakgrunder och livsstilar. Detta ger dem möjlighet att öppna sitt sinne och uppskatta värdena hos varje individ, oavsett bakgrund eller förmåga. De kommer att upptäcka hur varje lagkamrat bidrar med något unikt och viktigt, och detta perspektiv kommer att forma deras syn på världen och människorna runt omkring dem. Något de har nytta av hela livet.

Uppmuntran i alla lägen

Vi behöver alla känna oss sedda och uppskattade. Som förälder kan du göra stora insatser för både spelarnas självkänsla och för laget som helhet genom att vara frikostig med beröm. När någon gör något bra, applådera det gärna eller säg något uppskattande. När något inte går vägen, ge stöd och uppmuntran. Då växer spelarna och vågar prova igen. Det är bara så de kan utvecklas.

Du är ovärderlig som stöd, men låt våra ledare sköta hockeyutbildningen

Du som förälder är en ovärderlig resurs. Du hjälper till med hämtning och lämning till träningar och matcher, vilket är nödvändigt för att vår verksamhet ska fungera. Som stödfunktion är ni en viktig del av spelarnas utbildning. När det gäller hockeyutbildningen är det dock viktigt att ni överlåter ansvaret till våra förtroendevalda ledare.



Det goda samtalet, den mest framkomliga vägen

Vi har som målsättning att bedriva en hockeyutbildning som håller högsta nationella klass. Genom åren har vi sett spelare som tagit sig upp till internationell nivå. Trots det, kommer du inte alltid ha samma syn som oss på hur vi ska utbilda våra spelare. Tveka därför aldrig att berätta vad du känner – men gör det alltid i enrum och inte i anslutning till rinken. Det är i det goda samtalet, där man respekterar varandra, som man kommer vidare. Tänk på att föreningens förtroendevalda ledare sköter laget för föreningens bästa, och det behöver inte alltid stämma överens med vad du anser är bäst för ditt barn.

Vår värdegrund

Ditt engagemang är viktigt för oss, men samtidigt är det viktigt att vi alla uppför oss som det förväntas av Malmö Redhawks. Som förälder till en spelare i Malmö Redhawks är du också en del av vår familj och våra värdeord; **Hjärta – Kvalitet - Stolthet** och du är därför en representant för vår förening.

- Stötta ditt barn och ledarna i laget. Ditt barns eventuella problem kan du bäst lösa genom att kommunicera med ledarna i laget utan att barnen finns med.
- Låt barnen uppleva sin ishockey på egen hand.
- Respektera ledarnas och domarnas beslut. Var positiv och stöttande.
- Du som förälder ska verka för att skapa god stämning vid match och träning.
- Du som förälder ska inte vara resultatinkriktad. Var sak har sin tid. Utbildningen till ishockeyspelare är en lång process. Varje spelare är unik.
- Älska ditt barn som det är, utan krav på prestation. Var positiv och lyssna.

Stöd föreningen i dess arbete. Din insats är värdefull, inte minst för ditt barn. **Kom ihåg att det är ditt barn som spelar ishockey och inte du.**

Tack för att du tog dig tid att läsa, vi ser fram emot många glädjefulla år tillsammans.